[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 133/2008.

Monte Azul Paulista, 18 de Novembro de 2008.

ILMO. SENHOR:

Em atenção à Vossa solicitação através do Requerimento datado de 14/11/08, vimos por meio deste, informar Vossa Senhoria que fica AUTORIZADO o uso das dependências do plenário desta Câmara Municipal, dia 20/11/08,  a partir das 20:00 horas,  para realização da homenagem referente aos 100 anos da morte da “ Santa Patrocinia “ a ser realizado dia 20 de Novembro de 2008, (quinta-feira), a partir das 20:00 horas.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

Doutor  ANTONIO JOSÉ DE SIQUEIRA,

PROMOTOR DO EVENTO
NESTA.